CONTRATOS FIRMADOS EM 2019

DATA DE DATA DA DATA DE '?anlzg
CONTRATADO CNPJ OU CPF N° PROCESSO OBJETO TIPO DE ATO | N° DO ATO | CELEBRAGAO |PUBLICAGAO| INICIO DA DA VALOR LICITAGAO
DO ATO DO EXTRATO | VIGENCIA VIGENCIA
ADINP DISTRIBUIDORA DE Fornecimento de jornais e revistas
DIARIOS OFICIAIS LTDA ME 29.418.316/0001-80 | 301.929-5/18 para o TCE-RJ Contrato 046/2018 21/01/2019 07/02/2019 27/02/2019 | 26/02/2020 | R$ 19.458,12 66/2018
Prestagéo de servicos de
manutengéo preventiva mensal e
MMG DE BONSUCESSO corretiva, sem reposigao de pecas,
EQUIPAMENTOS CONTRA 04.624.786/0001-79 | 300.715-5/18 do sistema e equipamentos de Contrato 048/2018 21/01/2019 01/02/2019 13/02/2019 | 12/02/2020 | R$ 46.836,00 58/2018
INCENDIO LTDA combate a incéndio, iluminagéo de
emergéncia, deteccéo e alarme nas
instalagdes do TCE-RJ
Prestagéo de servigos de envio e
CAPITAL MIDIA PUBLICIDADE E recebimento de mensagens SMS .
PROPAGANDA EIRELI EPP 17.597.038/0001-96 | 301.941-3/18 (mensagens de texto para celulares) Contrato 049/2018 21/01/2019 01/02/2019 31/01/2019 | 30/01/2020 | R$ 1.500,00 Dispensa
através da Internet,
P Manutengéo corretiva on site de
PRIMElROJIE'\DAE IIENPFF?RMATICA 06.012.469/0001-27 | 300.150-9/18 | Switch Core da marca HP modelo Contrato 001/2019 25/02/2019 28/02/2019 19/03/2019 | 18/03/2022 | R$ 71.419,68 59/2018
ProCurve 8212z
Prestacéo de servigos relacionados
ANEL MARCAS E PATENTES | ) 546 550/0001-85 | 302.657-6/07 | & ProTro9agéo e aos novos registros Contrato 002/2019 | 07/03/2019 11/03/2019 | 03/04/2019 | 02/04/2021 | R$ 6.534,00| Dispensa
EIRELI EPP das marcas corporativas deste
TCE/RJ junto ao INPI
ASSESSORIA EMPRESARIAL | 05.340.639/0001-30 | 302.454-7/18 |9 } . Contrato 003/2019 07/03/2019 11/03/2019 14/03/2019 | 13/03/2020 | R$ 438.287,24 12/2019
fornecimento de combustiveis
LTDA ; )
(gasolina, etanol, diesel S10)
Controle de vetores e pragas
AMBIENTAL SERVICOS ) o
ESPECIALIZADOS LTDA 01.026.441/0001-25 | 300.697-7/18 urbanas (deglnseﬁzagao e Contrato 004/2019 01/04/2019 07/05/2019 03/04/2019 | 02/04/2020 | R$ 13.089,96 03/2019
desratizacdo)
Prestacéo de servigos de
manutengao corretiva nas bombas
HIDRAULICA CATETE LTDA | 27.000.256/0001-55 | 301.933-6/18 | [idraulicas e motores elétricos de Contrato 005/2019 | 20/03/2019 | 26/03/2019 | 12/04/2019 | 11/04/2020 | R$  119.999,46|  06/2019
fancoils, insufladores e exaustores
instalados nas edificacdes do TCE-
RJ
Manutengao preventiva e corretiva
ELEVADORES ACEL LTDA 00.802.610/0001-09 | 301.863-5/18 elevador plataforma para Contrato 006/2019 28/03/2019 02/04/2019 09/04/2019 | 08/04/2020 | R$ 6.000,00 Dispensa
cadeirantes
FOCO SERVICOS 12.894.679/0001-99 | 302.449-2/18 |Prestagdo de servigos de gargonaria Contrato 007/2019 26/03/2019 27/03/2019 01/04/2019 | 31/03/2020 | R$ 728.540,16 16/2019
ESPECIALIZADOS EIRELI T ) T
Prestacéo de servigos de
fornecimento de licencas de uso de
AX4B SISTEMAS DE software, em modalidade de
22.233.581/0001-44 | 301.679-2/18 licenciamento por subscricdo Contrato 008/2019 24/04/2019 26/04/2019 02/05/2019 | 01/05/2020 | R$ 25.020,25 21/2019

INFORMATICA LTDA

temporéria, e servigos
especializados na plataforma
Microsoft
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MAP DA ROCHA AUTO CENTER
ME

23.430.018/0001-29

302.459-7/18

Registro de Precos para prestagédo
de servigos de manutengéo
preventiva e corretiva de ar

condicionado automotivo, nos
veiculos das marcas GM,
Volkswagen, Nissan, Peugeot,
Citréen, Renault, Fiat e Ford do
TCE-RJ

Contrato

009/2019

06/05/2019

10/05/2019

27/05/2019

26/05/2020

R$

59.076,00

17/2019

KA SOLUTION INFORMATICA
LTDA

04.527.228/0001-95

302.197-1/18

Prestagéo de servicos de
treinamento técnico em informatica
para softwares Microsoft

Contrato

010/2019

30/04/2019

06/05/2019

03/07/2019

02/07/2020

R$

114.826,30

14/2019

TVQ INTERATIVIDADE LTDA ME

09.462.256/0001-95

301.938-6/18

Prestacéo de servicos de filmagem
e edi¢éo de videos de eventos e
atividades, com disponibilizagéo de
link para transmiss&o ao vivo
(streaming), para o TCE-RJ

Contrato

011/2019

18/04/2019

26/04/2019

25/04/2019

24/04/2020

R$

154.644,40

18/2019

IGLESIAS CONSTRUGOES E
SERVICOS LTDA

17.577.219/0001-50

303.384-3/18

Reforma de recuperagéo da
impermeabilizagdo da laje da
cobertura do bloco B do prédio na
Praca da Republica 54

Contrato

012/2019

24/04/2019

26/04/2019

12/05/2019

10/08/2019

R$

106.334,46

TP 01/2019

MAIS SEG - SAUDE E
SEGURANGA OCUPACIONAL
EIRELI EPP

05.833.192/0001-30

302.288-6/18

Elaboragdo de programas
obrigatdrios (PCMOS, PPRA,
LTCAT, AET e RIES) voltados a
promogao de boas condigbes de
trabalho aos colaboradores e de
garantia da qualidade de todos os
ambientes onde se desenvolvem as
atividades laborais nos prédios do
TCE-RJ localizados na Praga da
Republica nos 50 a 70 e Rua da
Constituicdo nos 44 a 46, Centro,
Rio de Janeiro

Contrato

013/2019

14/05/2019

17/05/2019

29/05/2019

27/08/2019

R$

20.100,00

11/2019

DV COMERCIO E
REPRESENTAGAO COMERCIAL
LTDA

08.170.178/0001-92

302.206-8/18

Registro de Precos para aquisigéo
de material de informatica

Contrato

014/2019

30/04/2019

06/05/2019

08/05/2019

28/05/2019

R$

283.667,86

01/2019

CMA ELEVADORES LTDA

40.348.641/0001-56

303.454-4/18

Prestagéo dos servigos de
manutengdes preventiva e corretiva,
com cobertura total para
substituicdo de pegas, componentes
eletromecanicos, controle l6gico e
demais pegas integrantes de 02
(dois) elevadores instalados no
prédio do TCE-RJ, localizado na
Praga da Republica n® 54/56 no
Centro - Rio de Janeiro

Contrato

015/2019

06/05/2019

07/05/2019

07/05/2019

06/05/2020

R$

31.800,00

Dispensa
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WALVERDE FACILITIES
SERVICOS EM MOBILIARIOS
LTDA ME

20.811.748/0001-81

303.629-1/18

Prestacéo de servigos de
manutengao preventiva mensal e
corretiva nos arquivos deslizantes

do TCE-RJ.

Contrato

016/2019

14/05/2019

17/05/2019

27/05/2019

26/05/2020

R$

15.936,00

Dispensa

PRIMEIRO TIME INFORMATICA
LTDA EPP

06.012.469/0001-27

301.937-2/18

Prestacéo de servigos de
manutencéo corretiva on site de
equipamentos HP ao TCE-RJ.

Contrato

017/2019

14/05/2019

17/05/2019

19/06/2019

18/06/2020

R$

56.225,52

20/2019

L8 NETWORKS LTDA

19.952.299/0001-02

301.684-7/18

Garantia (COM SUPORTE) pela
aquisigao, pelo sistema de registro
de pregos, de AP's (pontos de
acesso) para redes WFI compativel
com a solugdo atualmente
implantada na plataforma Wings 5,
da Extreme Networks nas
dependéncias do TCE-RJ

Contrato

018/2019

20/05/2019

22/05/2019

11/06/2019

10/06/2020

R$

261.530,92

65/2018

ATAC-FIRE SEGURANCA
CONTRA INCENDIO LTDA

01.229.958/0001-11

302.853-7/18

Servigos de brigada de incéndio,
com fornecimento dos respectivos
equipamentos de protegéo
individual, de protegao coletiva e
material de primeiros socorros, para
atuar nas dependéncias do TCE/RJ

Contrato

019/2019

20/05/2019

22/05/2019

28/05/2019

27/05/2020

R$

669.952,80

09/2019

D&J TECNOLOGIA SOCIAL E
EDUCACIONAL LTDA

14.024.526/0001-16

302.631-7/18

Servigos relacionados a coleta,
organizagao, adaptacéo,
consolidagao, planejamento e
transposicéo de conteudos
programaticos para a modalidade a
distancia, com o objetivo de atender
aECG

Contrato

020/2019

03/06/2019

07/06/2019

03/06/2019

02/06/2020

R$

151.000,00

15/2019

PLATAFORMA TERCEIRIZACAO
DE SERVICOS EIRELI EPP

02.738.552/0001-27

303.434-4/18

Prestagéo de servigos de recepgéo,
nas dependéncias do edificio sede e
anexos do TCE-RJ.

Contrato

021/2019

30/05/2019

31/05/2019

10/06/2019

09/06/2020

R$

658.199,52

24/2019

V&P SERVICOS DE VIAGENS
LTDA

21.993.683/0001-03

300.902-2/19

Prestacéo de servigos de
agenciamento de transporte aéreo
domeéstico e internacional, para
atender os funcionarios, membros,
colaboradores e colaboradores
eventuais do Tribunal de Contas do
Estado do Rio de Janeiro - TCE/RJ

Contrato

022/2019

05/06/2019

06/06/2019

07/06/2019

06/06/2020

R$

335.407,45

29/2019

IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO
DO RIO DE JANEIRO

28.542.017/0001-90

303.450-8/18

Fornecimento de Diarios Oficiais do
Estado do Rio de Janeiro
(impressos) para o TCE-RJ (DORJ |
-9;DORJ YV -2)

Contrato

023/2019

01/07/2019

04/07/2019

05/07/2019

04/07/2020

R$

3.590,30

Dispensa
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Prestacéo de servigos de
manutengao preventiva mensal e
FERREIRA COMERCIO E corretiva, com reposigao de pecas,
MANUTENCOES 20.390.492/0001-86 | 303.443-5/18 | em diversos modelos de portas de Contrato 024/2019 01/07/2019 03/07/2019 11/07/2019 | 10/07/2020 | R$ 61.439,00 28/2019
ELETROMECANICAS EIRELI ME vidro automaticas, portas de enrolar
automaticas e sinaleira de garagem
do TCE-RJ
Servigos remoto e on site,
compreendendo a manutengéo
DECISION SERVICOS DE corretiva e preventiva, com
TECNOLOGIA DA INFORMACAO | 03.535.902/0001-10 | 300.156-5/19 |fornecimento de pecas, bem como a Contrato 025/2019 01/07/2019 03/07/2019 11/07/2019 | 10/07/2020 | R$ 67.999,92 31/2019
LTDA atualizagao de firmwares e drives
para os equipamentos da SAN-
TCE/RJ, da marca DELL EMC
Prestacéo de servigcos de limpeza,
%%i%’;l%ﬁé%gf?g: 00.482.840/0001-38 | 301.911-0/19 | asseio e conservagédo nos iméveis Contrato 026/2019 01/07/2019 03/07/2019 01/07/2019 | 28/10/2019 | R$ 1.356.491,57 Dispensa

utilizados pelo TCE-RJ.




